大连天宝绿色食品股份有限公司 2012 年半年度报告全文

6

（二）境内外会计准则下会计数据差异

1、同时按照国际会计准则与按中国会计准则披露的财务报告中净利润和净资产差异情况

□ 适用 √ 不适用

2、同时按照境外会计准则与按中国会计准则披露的财务报告中净利润和净资产差异情况

□ 适用 √ 不适用

3、存在重大差异明细项目

不存在重大差异

4、境内外会计准则下会计数据差异的说明

无

（三）扣除非经常性损益项目和金额

√ 适用 □ 不适用

项目 金额（元） 说明

非流动资产处置损益

越权审批或无正式批准文件的税收返还、减免

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照

国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）
200,000.00 见八、（七）第 60 小项

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费

企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于

取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产

生的收益

非货币性资产交换损益

委托他人投资或管理资产的损益

因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减

值准备

债务重组损益

企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等

交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损

益

同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期

净损益

与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持

有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变

动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和

可供出售金融资产取得的投资收益

单独进行减值测试的应收款项减值准备转回

对外委托贷款取得的损益

采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价

大连天宝绿色食品股份有限公司 2012 年半年度报告全文

7

值变动产生的损益

根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一

次性调整对当期损益的影响

受托经营取得的托管费收入

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 20,000.56 见八、（七）第 60 小项

其他符合非经常性损益定义的损益项目

少数股东权益影响额

所得税影响额

合计 220,000.56 --

大连天宝绿色食品股份有限公司 2012 年半年度报告全文

8

四、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 72,221,593 31.08%   72,221,593  72,221,593 144,443,186 31.08%

1、国家持股

2、国有法人持股 4,000,000 1.72%   4,000,000  4,000,000 8,000,000 1.72%

3、其他内资持股 32,363,600 13.93%   32,363,600  32,363,600 64,727,200 13.93%

其中：境内法人持股 27,263,600 11.73%   27,263,600  27,263,600 54,527,200 11.73%

境内自然人持股 5,100,000 2.19%   5,100,000  5,100,000 10,200,000 2.19%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份 35,857,993 15.43%   35,857,993  35,857,993 71,715,986 15.43%

二、无限售条件股份 160,142,007 68.92%   160,142,007  160,142,007 320,284,014 68.92%

1、人民币普通股 160,142,007 68.92%   160,142,007  160,142,007 320,284,014 68.92%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 232,363,600 100%   232,363,600  232,363,600 464,727,200 100%

股份变动的批准情况

公司2011年度股东大会于2012年4月25日召开，会议审议通过了2011年度权益分派方案：以2011年12

月31日的公司总股本232,363,600股为基数，向全体股东每10股派发现金红利人民币1.50元（含税）；同

时，以资本公积金向全体股东每10股转增10股。

分红前本公司总股本为232,363,600股，2012年6月11日上述利润分配方案实施后，公司总股本增加至

464,727,200股。

股份变动的过户情况

2011年权益分派对象为：2012年6月8日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司登记在册的本公司全体股东。本次所送（转）股于2012年6月11日直接记入股东证券账户。

在送（转）股过程中产生的不足1股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1股（若尾数相

大连天宝绿色食品股份有限公司 2012 年半年度报告全文

9

同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

本次实施送转股本后，按新股本464,727,200股摊薄计算，公司2012年一季度每股收益为0.05元/股,每股

净资产为3.14元/股。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容